*Authority in Islam: From Muhammad to Khomeini*. M. E Sharpe.
- Muller, M.-L. F. dan A. T. (2013). *Islam and International Law: Engaging Self-Centrism From a Plurality of Perspectives*. Martinus Nijhoff Publishes.
- Murād, S. ‘Alī. (2006). *Early Islam Between Myth and History: Al-Ḥaṣan Al-Baṣrī (d. 110H/728CE) and The Formation of His Legacy in Classical Islamic Scholarship*. Brill.

- Murphy, C. (2002). *Passion for Islam, : Shaping The Modern Middle East: The Egyptian Experience*. Scribner.
- Najmabadi, S. J. dan A. (2003). *Encyclopedia of Women and Islamic Cultures: Methodologies, Paradigms and Sources*.